
 
PORTARIA AGENERSA Nº 703 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 
 

ALTERA A COMPOSIÇÃO DO GRUPO DE TRABALHO CRIADO 
PELA PORTARIA AGENERSA Nº 681, DE 04 DE AGOSTO DE 2021. 

 
O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no 
Processo nº SEI-E-12/003.313/2015, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Alterar a composição do grupo de trabalho criado com a finalidade de realizar estudos técnicos 
(termo de referência e acompanhamento da instrução processual, até o cumprimento final do contrato, 
com a nomeação e posse dos aprovados), objetivando a contratação de instituição de ensino para 
planejamento, organização e execução de concurso público para provimento dos cargos de Especialista 
em Regulação, Analista Técnico e Assistente Técnico de Regulação, sob a coordenação do primeiro: 
 
Isabelle de Lima Lessa, ID Funcional 4271725-6; 
Rodrigo Vieira Farias, ID Funcional 5123809-8; 
Kristiano de Souza Jotta, ID Funcional 2444567-3; 
Wallace Almeida dos Santos, ID Funcional 4186034-9. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em 
especial, a Portaria AGENERSA nº 681, de 04 de agosto de 2021. 
 

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2021 
 

Rafael Carvalho de Menezes 
Conselheiro-Presidente 

 


